Совета cельского поселения Чуюнчинский сельсовет

муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ
29 апреля 2016 года № 15
Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения

Чуюнчинский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан за 2015 год

   В соответствии со статьей 56 Положения о бюджетном процессе сельского поселения Чуюнчинский сельсовет, Совет сельского поселения Чуюнчинский сельсовет муниципального района Давлекановский район РБ:

РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Чуюнчинский сельсовет муниципального района Давлекановский район за 2015 год по доходам 2431451 рублей 14 копеек и по расходам 2564779 рублей 52 копеек.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава сельского поселения

Чуюнчинский сельсовет

Муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан                                                   Р.А.Сафарянов

Приложение
к решению
 Совета сельского поселения

Чуюнчинский сельсовет

 муниципального района
 Давлекановский район

Республики Башкортостан

от «27» апреля 2016  года  № 17
Отчет об исполнении бюджета сельского поселения
Чуюнчинский сельсовет

за 2015 год
	Наименование доходов и расходов
	Уточненный план (руб.)
	Отчет на 2015 год (руб.)

	ДОХОДЫ

	Налог на доходы физических лиц
	48400
	46418,42

	ЕСХН

	9000
	2706,03

	Налог на имущество физических лиц
	70000
	108418,43

	Земельный налог по ставке 0,3%
	401800
	324676,57

	Земельный налог по ставке 1,5%
	422924,52
	662024,21

	Государственная пошлина
	1500
	600

	Доходы от сдачи в аренду
	62400
	61480,67

	Прочие неналоговые доходы
	39175,67
	228302,58

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	62231
	62231

	Безвозмездные поступления

	790400
	790400

	Итого доходов

	2025831,19
	2431451,14

	РАСХОДЫ

	Управление
	1464196,04
	1464196,04

	Другие общегосударственные вопросы
	49049,48
	49049,48

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	62231
	62231

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	53060
	53060

	Дорожное хозяйство
	200000
	200000

	Коммунальное хозяйство
	213253
	213253

	Благоустройство
	473200
	473200

	Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	49790
	49790

	Итого расходов
	2564779,52
	2564779,52